
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte
18 11 14 3 6 4

25

0
22

7
23

12
24

15
25

17 20
Auszeit

23:15

Ende
20:23 B  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
11 15 13 3 5 17

16

╳

11
1
12

2
15

4
16

8 10 Auszeit

1:6
2:12

S
A
T
Z

2

Start
20:26 B  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
6 15 13 3 5 17

25

0
11

2
13

4
14

6
15

7
18

8
25 Auszeit

18:17

Ende
20:46 A  Remscheider… R

I II III IV V VI Punkte
18 11 14 3 6 4

17

╳

6
1
7

2
11

3
13

4
14

5
17

Auszeit

6:10
17:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:49 A  Remscheider… S

I II III IV V VI Punkte
18 11 14 3 6 2

15

1
10

3
13

4
14

5
15

6 8 Auszeit

10:19
15:24

Ende
21:10 B  MTG Horst R

I II III IV V VI Punkte
6 15 13 3 5 17

258
12:6
17:10

╳

16
4
19

5
22

9
23

11
25

14
Auszeit

19:13

S
A
T
Z

4

Start
21:13 B  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
6 15 13 3 5 17

22

4
14

5
16

7
18

10
19

12
22

13 Auszeit

14:12
19:20

Ende
21:39 A  Remscheider… R

I II III IV V VI Punkte
18 4 11 2 6 14

25

╳

10
3
14

4
16

6
17

7
20

8
25 Auszeit

20:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
21:42 B  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
6 15 13 3 5 17

8

2 5 6 7 8
Auszeit

7:7

Ende
21:56 A  Remscheider… R

I II III IV V VI Punkte
18 4 11 2 6 14

11

╳

10
1
11

3 5 7 9 Auszeit

1:5
9:11

Wechsel
8:7 B  MTG Horst S

I II III IV V VI Punkte
6 15 13 3 5 17

15

14
 
15

  11
Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

A  Remscheider TV vs. MTG Horst B
Spiel 12 28.09.2023 20:00 Uhr

Sporthalle Wilhelmstraße
42853 Remscheid

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Remscheider… 8/14

2 Schaller-Picard, Nicole X
3 Sendig, Sarah X
4 Dirkschnieder, Jessica X
6 Bousenane, Nady X

11 Hedderich, Marion X
14 Schupritt, Mirjam X
16 Jerwood, Jennifer
18 Wichern, Katrin X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  MTG Horst 9/14
3 Bäuerle, Miriam X
4 Schilling, Sarah X
5 MraovicToresano, Lucie X
6 Rabschewski, Monika X
8 Koschmann, Tyffany … X

11 Theis, Mareike X
13 Kunterding, Alina-Marie X
15 Grotenhoff, Christina X
17 Körner, Janine X
B  Libero
4 Schilling, Sarah X
B  Offizielle
T Knott, Marius E

CT Biederbick, Julian E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  Remscheider… MTG Horst B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 16 0 0 2
2 0 0 17 2 20 25 1 0 1
2 0 0 15 3 21 25 1 2 1
1 0 1 25 4 26 22 0 0 2
2 0 0 11 5 14 15 1 0 1
8 0 2 93 104 103 3 2 7
Start: 20:00 Ende: 21:56 Dauer: 1:56

Sieger: MTG Horst

Schiedsgericht Linienrichter
1 Weiß, Verena 1
2 Feyka, Siegbert 2

Schr. Gessner, Lisa
Assist. Feyka, Stefan

Dokument erstellt: 28.09.2023 21:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


