

Bezirksliga 8 Frauen

Weiß, Verena Feyka, Siegbert

Frauen

(A) Remscheider TV vs. MTG Horst (B)

Spiel 12

28.09.2023 20:00 Uhr

Sporthalle Wilhelmstraße 42853 Remscheid



	S	St 20	art :00	A) Rem	scheide	er	S	Ende 20:23 B MTG Horst R					R	S	Start 20:26		(B MTG Horst			s		nde 0:46	A Remscheid			er	R		
Aufschlagfolge	$-\Delta$	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	-1 -	18	11	14	3	6	4	25	11	15	13	3	5	17	16	T	6	15	13	3	5	17	25	18	11	14	3	6	4	17	
Auswechsel- spieler Spielstand																Z															
1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 22	7 23	12 24	15 ②	17	20	Auszeit 23:15	-11	1 12	2 15	4 ①	8	10	1:6 2:12	2	0 11	2 13	4 14	6 15	7 18	8 Ø	Auszeit	X 6	1 7	2 11	3 13	4 14	5 ①	Auszeit 6:10 17:21	
	S	St 20	art :49	A	Remscheider			s	Ende 21:10		Вмт		G Hor	G Horst		S	S Start 21:13		B MTG Hors		t S	S	Ende 21:39		(A) Remscheide			er	R		
Aufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	Ш	IV	V	VI	Punkte	Ā	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
Startaufstellung	⊣ ⊤	18	11	14	3	6	2	4-	6	15	13	3	5	17		T	6	15	13	3	5	17		18	4	11	2	6	14		
Spielernr.	┤ ╏							15					8		25	7							22							25	
spieler Spielstand													12:6		_	_														4	
1. 5.	-	1	2	4	5	6	Q		V	4	5	٥	17:10	14			4	5	7	10	12	13		V	3	И	6	7	Q		
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	10	3 13	14	®	O	O	10:19 15:24	16	19	5 22	9 23	11 25	14	Auszeit 19:13	4	4 14	5 16	18	19	12 22)	13	14:12 19:20	1 0	14	16	17	20	8 49	Auszeit 20:22	
	S		art :42													Vechsel B MTG Horst S						(A) F	Remsc	heide	r	8/	14 B		Horst	9/14	
Aufschlagfolge	Δ	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	T	l II	III	IV	V	VI	Punk	te					3		erle, Miria Iling, Sar	
Startaufstellung	4	6	15	13	3	5	17		18	4	11	2	6	14		6	15	13	3	5	17			Schalle Sendig		rd, Nic		X 4 X 5		<u> </u>	ano, Lucie X
Spielernr.	┧╏							8							11							15				r, Jess		X 6		schewski	, Monika X
spieler Spielstand																								Bouser				X 8			Tyffany X
1 5	_	2	E	6	7	0			V	1	2	E	7	0							11			Hedder				^ 10		s, Mareik	e X lina-Marie X
1. 5. 2. 6.	5	2	Э	O		0		Auszeit	î0	1	3	5	'	9	Auszeit	14	15				11	Ausze		C) Schu Jerwoo		Mirjam		X 15	Grot	enhoff, C	hristina X
runden 3. 7. 4. 8.								7:7							1:5 9:11									Wicher				X 17		örner, Jaı	
									J						3.11	<u> </u>									•			··· (B	Libe		
	Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand												Ergebnisse							A Libero					4 Schilling, Sarah X						
V B H D A/B Salz	Spie	istariu	_													A Remscheider MTG Horst B												B Offizielle			
																	A W G P Satz Dauer P G W A 1 0 1 25 1 23 16 0 0 2						$\frac{A}{2}$ (A) (A) Offizielle					Knott, Marius E T Biederbick, Julian E		
																	2 0 0 17 2 20 25 1 0 1														
																	2 0 0 15 3 21 25 1 2 1 1 0 1 25 4 26 22 0 0 2														
																	2 0 0 11 5 14 15 1 0 1														
																	8 0 2 93 104 103 3 2 7														
																	Start: 20:00 Ende: 21:56 Dauer: 1:56 Sieger: MTG Horst 3:2														
																	,														
		Schiedsgericht Linienrichter																													

Gessner, Lisa Assist. Feyka, Stefan

Schr.

Dokument erstellt: 28.09.2023 21:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP